

Yassine B. - Né en Mars 1976
13015 Marseille
14 ans d'expérience
Réf : 2106301514

Conducteur de travaux

Objectifs

Ayant fini ma formation à l'école supérieure de conduite de travaux, je souhaite évoluer professionnellement vers un milieu qui me passionne depuis de nombreuses années, le secteur du BTP.
Je vous sollicite aujourd'hui pour intégrer votre entreprise afin d'approfondir mes connaissances et perfectionner mes compétences déjà acquises lors de mes expériences d'autodidacte dans ce milieu.

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région PACA, dans le Bâtiment.

Formations

2021 : Titre professionnel à ECOLE SUPERIEURE DE CONDUITE DE TRAVAUX -ESCT sur Marseille
Titre professionnel de conduite de travaux bâtiment et génie civil

2018 : Titre professionnel à CFTP Emile PICO sur Mallemort
Titre professionnel chef d'équipe VRD et ROUTE.
Topographie, implantation de chantier, technique et pose dans les règles de l'art

2010 : Titre professionnel à CFTP Emile PICO sur Mallemort
Titre professionnel de conducteur de pelle hydraulique

Expériences professionnelles

11/2019 - 08/2020 :
Chef d'équipe chez Sobeca (aipr+h0b0)
Responsable d'une équipe de 4 personnes, réalisation de travaux de réseaux secs (BT, HTA, terrassement et pose de poste ENEDIS). Lecture de plans, DICT

05/2012 - 10/2019 :
Conducteur d'engins/chef d'équipe chez Guigues
Réalisation de travaux de canalisations (AEP, EU, EP), génie civil, VRD

01/2008 - 04/2012 :
Conducteur d'engins chez Adecco
Missions effectuées en génie civil, VRD, terrassement (ITER, EIFFAGE).

06/2006 - 12/2007 :
Missions effectuées dans le bâtiment (peintre, aide maçon,) et travaux publics chez Crit-adecco

Langues

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

Logiciels

Pack Office, AutoCAD, MS Project

Atouts et compétences

Préparer et conduire un chantier de bâtiment et génie civil/Topographie, implantation de chantier, technique et pose dans les règles de l'art.

Permis

Permis B

Centres d'intérêts

Volley
Football
Randonnée
Cinéma
Lecture